%@M@ﬂ&@é@?@@ a %&0@ %&e&/@ %&M@/{ap
Sttt %%ﬁﬂ&'ﬂﬂﬁ 2 %{&@é’ %&'&ﬂ//

DECRETON. £¥6

IL PRESIDENTE

VISTA la Legge n. 190 del 6 novembre 2012;

VISTO 1l D. Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013;

VISTO il proprio decreto n. 256 del 17/06/2015 con il quale il Responsabile della prevenzione della
corruzione e per la trasparenza ¢ stato individuato nella persona del M°® Giandomenico Piermarini, Direttore
di questo Conservatorio;

VISTA la proposta del Responsabile della prevenzione della corruzione e per la trasparenza,

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione di questo Conservatorio con cui ¢ stato approvato

DECRETA

ai sensi e per gli effetti dell’art. 1, comma 8, della Legge n. 190 del 2012 & adottato il piano per la
prevenzione della corruzione e per la trasparenza e I'integritd di questo Conservatorio per il triennio 2016-

2018.

L’ Aquila,f# /02/2016

IL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Dott. aldp Tordera

Gtz Foranosion Pbaine 4. - 6710 L Lt - To: OSO8 2482 - Thars OSGZ GATAS - Buttioe Fonate SO O70008
&t ewmanerrein, dredngedt Cistrg.df - %wg/jfm/&;ﬂmﬁm/fﬂ‘ (Ben, comiapdt



